

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

PROPOSTA COMERCIAL

RELAÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS À MANTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA SEGUINTE MÁQUINA

PATROL CATERPILLAR 120K 2014 - CAT0120KAJAP06333

LOTE 016

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNIT.	P TOTAL
1		Alarme Marcha Ré	UNID	6	MARILIA	R\$ 227,31	R\$ 1.363,86
2		Alternador 115A	UNID	2	BOSCH	R\$ 1.738,65	R\$ 3.477,30
3	6S-6251	AMORTECEDOR DA CAIXA	unid	4	ELBOR	R\$ 150,30	R\$ 601,20
4	8E-5742	ANEIS ORING TRANSMISSÃO	UNID	10	PARKER	R\$ 173,49	R\$ 1.734,90
5	278-0642	ANEL DE RETENÇÃO	UNID	10	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 179,06	R\$ 1.790,60
6	220-8678	ANEL DO FILTRO	unid	6	ORION	R\$ 39,89	R\$ 239,34
7		ANEL DO ROTOR	UND	4	ERL	R\$ 53,81	R\$ 215,24
8	7T-4897	ARRUELA DA TRANSMISSÃO	UNID	4	AB CONVERTOR	R\$ 89,07	R\$ 356,28
9	8T-4895	ARRUELA DO AMORTECEDOR	unid	10	CESTARI	R\$ 14,84	R\$ 148,40
10	7X3392	ARRUELA LISA	UNID	50	CESTARI	R\$ 12,99	R\$ 649,50
11	128-9654	BARRA BRONZE	UNID	10	ERL	R\$ 228,23	R\$ 2.282,30
12	5T-8366	BARRA DE BRONZE	UNID	8	ERL	R\$ 220,81	R\$ 1.766,48
13	190-8970	BOMBA DE COMBUSTIVEL	unid	2	BOSCH	R\$ 3.177,64	R\$ 6.355,28
14		BOMBA DE ÓLEO	UNID	4	INDISA	R\$ 4.418,07	R\$ 17.672,28
15	5K-0984	BUCHA DO CHASSI	unid	12	ERL	R\$ 174,42	R\$ 2.093,04
16	178-1686	CALÇO 0,08 MM	UNID	10	PALMARES	R\$ 24,12	R\$ 241,20
17	178-8455	CALÇO 0,4 MM	UNID	10	PALMARES	R\$ 24,12	R\$ 241,20
18	178-1688	CALÇO 1,8 MM	UNID	10	PALMARES	R\$ 28,76	R\$ 287,60
19		CALÇO DA LÂMINA	UND	20	ERL	R\$ 130,82	R\$ 2.616,40
20	333 0960	CALÇO DA SAPATA	UNID	12	ERL	R\$ 141,95	R\$ 1.703,40
21	446 1524	CALÇO DESLIZAMENTO	UNID	6	ERL	R\$ 150,30	R\$ 901,80
22	446 1524	CALÇO DESLIZANTE	UNID	6	ERL	R\$ 150,30	R\$ 901,80
23	2G-6793	CALÇO DO CIRCULO	UNID	10	ERL	R\$ 247,72	R\$ 2.477,20
24	2G-6794	CALÇO DO CIRCULO	UNID	10	ERL	R\$ 231,02	R\$ 2.310,20
25	6G 19 14	CALÇO DO DROUBAR	UNID	40	ERL	R\$ 287,61	R\$ 11.504,40
26	6G 19 15	CALÇO DO DROUBAR	UNID	30	ERL	R\$ 338,64	R\$ 10.159,20
27		CALÇO DO GIRO	UND	12	ERL	R\$ 263,49	R\$ 3.161,88
28	2G-3219	CALÇO DO PINHÃO INFERIOR	UNID	10	ERL	R\$ 113,19	R\$ 1.131,90
29	5D-6644	CALÇO DO PINHÃO LATERAL	UNID	10	ERL	R\$ 106,69	R\$ 1.066,90
30	2G-3221	CALÇO DO PINHÃO SUPERIOR	UNID	10	ERL	R\$ 113,19	R\$ 1.131,90
31	128 96 54	CALÇO SUPERIOR DO DROUBAR	UNID	12	ERL	R\$ 287,61	R\$ 3.451,32
32	8E-5529	CANTO DE LAMINA	UNID	20	METISA	R\$ 315,44	R\$ 6.308,80
33	8H-5306	CHAVE DE CONTATO	unid	2	MARILIA	R\$ 426,78	R\$ 853,56
34		CONEXÃO TRAVAMENTO	UND	4	TERMICON	R\$ 122,47	R\$ 489,88
35	7E-3372	CORREIA DO ALTERNADOR	unid	2	GATES	R\$ 142,88	R\$ 285,76
36	5T-0735	CORRENTE DO TANDER	UNID	8	EMK	R\$ 2.491,08	R\$ 19.928,64
37		CRUZETA DO CARDAM	UND	4	STAHL	R\$ 380,39	R\$ 1.521,56
38	343-5527	CUBA DE PLASTICO	unid	2	METALESTE	R\$ 102,06	R\$ 204,12
39		DENTE DO ESCARIFICADOR	UND	8	METISA	R\$ 330,29	R\$ 2.642,32
40	6I-9502	DISCO DA TRANSMISSÃO DE AÇO	UNID	10	MOLDIMIX	R\$ 218,03	R\$ 2.180,30
41	159-0927	DISCO DA TRANSMISSÃO SEPARADOR	UNID	8	MOLDIMIX	R\$ 211,53	R\$ 1.692,24

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

42	6I-8912	DISCO DA TRANSMISSÃO SINTERIZADO	UNID	10	MOLDIMIX	R\$ 340,49	R\$ 3.404,90
43		DISCO FREIO TRAZEIRO	UND	20	MOLDIMIX	R\$ 227,31	R\$ 4.546,20
44	5K-5288	DUOCONE VEDAÇÃO	unid	5	DUOMAG	R\$ 231,02	R\$ 1.155,10
45	5T-0731	EMENDA DA CORRENTE	UNID	6	EMK	R\$ 208,75	R\$ 1.252,50
46	263-1786	ESPAÇADOR DA POLIA	UNID	2	ERL	R\$ 90,92	R\$ 181,84
47		EXTENSOR TUBO DE ESCAPE	UNID	6	INESCAP	R\$ 179,06	R\$ 1.074,36
48		FAROL	UNID	4	RCD	R\$ 361,83	R\$ 1.447,32
49	9J 3657	FERRAMENTA PENETRAÇÃO SOLO (LAMINA)	UNID	20	METISA	R\$ 663,36	R\$ 13.267,20
50	1R-0762	FILTRO	UNID	8	TECFIL	R\$ 134,53	R\$ 1.076,24
51	2456375	FILTRO AR EXTERNO	UNID	12	TECFIL	R\$ 222,67	R\$ 2.672,04
52	2456376	FILTRO AR INTERNO	UNID	12	TECFIL	R\$ 157,72	R\$ 1.892,64
53	231-4487	FILTRO AR-CONDICIONADO	UNID	12	TECFIL	R\$ 248,64	R\$ 2.983,68
54	7T-7358	FILTRO AR-CONDICIONADO	UNID	12	TECFIL	R\$ 248,64	R\$ 2.983,68
55	1R0762	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	12	TECFIL	R\$ 134,53	R\$ 1.614,36
56		FILTRO DA TRANSMISSÃO	UND	12	TECFIL	R\$ 324,72	R\$ 3.896,64
57	232-1732	FILTRO DE AR CONDICIONADO	UNID	6	TECFIL	R\$ 248,64	R\$ 1.491,84
58	231-4486	FILTRO DE AR DA CABINE	UNID	6	TECFIL	R\$ 248,64	R\$ 1.491,84
59	245-6375	FILTRO DE AR PRIMARIO	UNID	8	TECFIL	R\$ 222,67	R\$ 1.781,36
60	245-6376	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UNID	10	TECFIL	R\$ 157,72	R\$ 1.577,20
61	1R-0762	FILTRO DE OLEO COMBUSTIVEL	unid	10	TECFIL	R\$ 134,53	R\$ 1.345,30
62	328-3655	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	unid	10	TECFIL	R\$ 324,72	R\$ 3.247,20
63	1R-1807	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	unid	10	TECFIL	R\$ 167,00	R\$ 1.670,00
64	326-1644	FILTRO DE OLEO SEPARADOR	unid	10	TECFIL	R\$ 194,83	R\$ 1.948,30
65		FILTRO DIESEL DECANTADOR	UND	12	TECFIL	R\$ 181,84	R\$ 2.182,08
66		FILTRO DIESEL SECUNDÁRIO	UND	12	TECFIL	R\$ 194,83	R\$ 2.337,96
67	2P4004	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	12	TECFIL	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
68	1R 1807	FILTRO LUBRIFICANTE	UNID	8	TECFIL	R\$ 167,00	R\$ 1.336,00
69	326-1644	FILTRO SEPARADOR (DIESEL)	UNID	8	TECFIL	R\$ 194,83	R\$ 1.558,64
70	174-9570	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	unid	6	TECFIL	R\$ 194,83	R\$ 1.168,98
71	131-3739	HASTE DA DIREÇÃO	unid	4	HIDRAUCAF	R\$ 1.261,78	R\$ 5.047,12
72	7D-1576	LAMINA 13 FUIROS ¾	UNID	30	METISA	R\$ 621,61	R\$ 18.648,30
73	199-3368	LANTERNA DIANTEIRA	unid	4	RCD	R\$ 142,88	R\$ 571,52
74		MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	BOSCH	R\$ 2.987,44	R\$ 5.974,88
75	3/4X21/4	PARAFUSO	UNID	300	FORJAPAR	R\$ 10,21	R\$ 3.063,00
76	5J 4773	PARAFUSO	UNID	50	FORJAPAR	R\$ 12,99	R\$ 649,50
77	8T-4139	PARAFUSO SEXTAVADO	UNID	50	FORJAPAR	R\$ 11,13	R\$ 556,50
78	5J-4773	PARAFUSO DE LAMINA	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 10,21	R\$ 816,80
79	8T-4194	PARAFUSO DO AMORTECEDOR	unid	12	FORJAPAR	R\$ 6,49	R\$ 77,88
80		PARAFUSO LAMINA	UNID	120	FORJAPAR	R\$ 10,21	R\$ 1.225,20
81	261-8533	PINHÃO DO GIRA CIRCULO	unid	4	ERL	R\$ 2.449,33	R\$ 9.797,32
82		PINO DO DENTE	UND	12	PALMARES	R\$ 14,84	R\$ 178,08
83	8W-1749	PLACA DO CIRCULO	UNID	15	ERL	R\$ 213,39	R\$ 3.200,85
84	6G-4848	PLACA DO CIRCULO	UNID	10	ERL	R\$ 213,39	R\$ 2.133,90
85	124-7792	POLIA DO ESPAÇADOR	unid	4	FAGOR	R\$ 259,78	R\$ 1.039,12
86		PONTA DO DENTE	UND	8	METISA	R\$ 54,74	R\$ 437,92
87	2J-3506	PORCA DO PARAFUSO DA LAMINA	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 2,78	R\$ 222,40
88		REGULADOR DE VOLTAGEM	UNID	6	BOSCH	R\$ 287,61	R\$ 1.725,66
89	6I6394	RETENTOR	UNID	20	SABO	R\$ 213,39	R\$ 4.267,80

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

90	9X-7743	RETENTOR DA TAMPA	UNID	2	SABO	R\$ 317,30	R\$ 634,60
91		RETENTOR DE RODA	UND	8	SABO	R\$ 181,84	R\$ 1.454,72
92		RETENTOR DIFERENCIAL	UND	6	SABO	R\$ 116,90	R\$ 701,40
93	8D-9909	ROLAMENTO CONJUNTO	unid	10	KOYO	R\$ 519,55	R\$ 5.195,50
94	5T-2926	SAPATA DO CIRCULO	UNID	4	ERL	R\$ 230,09	R\$ 920,36
95	161-1704	SENSOR DE PRESÃO	unid	6	MARILIA	R\$ 350,69	R\$ 2.104,14
96		SEPARADOR DO DISCO	UND	20	MOLDIMIX	R\$ 211,53	R\$ 4.230,60
97	657-6874	SUPORTE SUPERIOR	UNID	4	ERL	R\$ 385,03	R\$ 1.540,12
98	220-1209	TENSOR DA CORREIA LISO	unid	4	SKF	R\$ 259,78	R\$ 1.039,12
99	131-3737	TERMINAL DA DIREÇÃO DIREITO	unid	6	TRW	R\$ 292,25	R\$ 1.753,50
100	131-3738	TERMINAL DA DIREÇÃO ESQUERDO	unid	6	TRW	R\$ 292,25	R\$ 1.753,50
101	5T-2925	TIRA DE BRONZE	UNID	8	ERL	R\$ 223,59	R\$ 1.788,72
102		TIRA DE DESGASTE DA LÂMINA	UND	30	ERL	R\$ 223,59	R\$ 6.707,70
103		TIRA DE DESGASTES DO GIRO	UND	14	ERL	R\$ 223,59	R\$ 3.130,26
104	178-1685	TIRA DESGASTE DE BRONZE	UNID	8	ERL	R\$ 223,59	R\$ 1.788,72
105	8E6208/8E6209	TRAVA	UNID	30	SOMASA	R\$ 13,91	R\$ 417,30
106		TRAVA DO DENTE	UND	12	SOMASA	R\$ 13,92	R\$ 167,04
107		TUBO DE DESCARGA	UND	1	INESCAP	R\$ 723,66	R\$ 723,66
108		TURBINA	UNID	4	POWERSET	R\$ 8.869,55	R\$ 35.478,20
109		UNHA ISCARIFICADOR	UNID	30	METISA	R\$ 60,30	R\$ 1.809,00
110	8E 5529	USTS LATERAL (LAMINA)	UNID	20	METISA	R\$ 315,44	R\$ 6.308,80
111	186-1526	VALVULA DA TRANSMISSÃO	UNID	1	HIDRAUCAF	R\$ 797,89	R\$ 797,89
112		VÁLVULA DO TANQUE DE AR	UND	6	FARJ	R\$ 598,42	R\$ 3.590,52
VALOR GLOBAL DO LOTE 016					R\$	332.400,00	

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

PATROL MOTONIVELADORA CASE 845 - 2010 - NAAF07391

LOTE 017

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	P. UNIT.	P TOTAL
1		Adaptador 2397170	6	UD	HIDRAUCAF	R\$ 135,00	R\$ 810,00
2		Alternador 75261184	2	UD	BOSCH	R\$ 1.549,88	R\$ 3.099,76
3		Anel 75325357	6	UD	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 222,66	R\$ 1.335,96
4		Anel 87625356	6	UD	SÃO CRISTOVÃO	R\$ 230,55	R\$ 1.383,30
5		Anel de borracha 87648785	6	UD	ORION	R\$ 39,45	R\$ 236,70
6		Arruela plana 87663319	10	UD	PALMARES	R\$ 18,41	R\$ 184,10
7		Barra suspensão 75266819	2	UD	ERL	R\$ 1.097,54	R\$ 2.195,08
8		Bomba 75252143	2	UD	HIDRODINAMI CA	R\$ 5.996,15	R\$ 11.992,30
9		Bomba alimentação 71100597	2	UD	CARTER	R\$ 1.428,91	R\$ 2.857,82
10		Bomba d'água 71100619	2	UD	INDISA	R\$ 873,12	R\$ 1.746,24
11		Bomba de óleo 73162806	2	UD	INDISA	R\$ 2.131,09	R\$ 4.262,18
12		Bomba de óleo 75312745	2	UD	INDISA	R\$ 2.131,09	R\$ 4.262,18
13		bomba de óleo 75324056	2	UD	INDISA	R\$ 2.131,09	R\$ 4.262,18
14		Bomba de transferência	2	UD	CARTER	R\$ 1.428,91	R\$ 2.857,82
15		Bomba do Hidráulico 75133661	2	UD	HIDRODINAMI CA	R\$ 5.996,15	R\$ 11.992,30
16		Bucha 75284007	8	UD	PALMARES	R\$ 100,81	R\$ 806,48
17		Bucha 87647431	8	UD	PALMARES	R\$ 121,85	R\$ 974,80
18		Calço 73125483	14	UD	MODENA	R\$ 210,39	R\$ 2.945,46
19		Calço 73135173	10	UD	MODENA	R\$ 99,94	R\$ 999,40
20		Calço 73135174	10	UD	MODENA	R\$ 99,94	R\$ 999,40
21		Calço 75248809	10	UD	MODENA	R\$ 113,96	R\$ 1.139,60
22		Canto de lamina em aço XS300 75266800	20	UD	METISA	R\$ 308,56	R\$ 6.171,20
23		Conjunto de Barra 5109212	10	CONJ	ERL	R\$ 859,10	R\$ 8.591,00
24		Coroa 75258894	6	UD	ERL	R\$ 2.489,63	R\$ 14.937,78
25		Coroa e Pinhão 75260030	2	JOGO	ERL	R\$ 5.909,36	R\$ 11.818,72
26		Correia 75310729	4	UD	GATES	R\$ 138,51	R\$ 554,04
27		correia 75327255	4	UD	GATES	R\$ 154,29	R\$ 617,16
28		Correia de transmissão 75310729	4	UD	GATES	R\$ 225,29	R\$ 901,16
29		Corrente 87667591	4	UD	EMK	R\$ 2.316,93	R\$ 9.267,72
30		CREMALHEIRA 75289047	4	UD	ERL	R\$ 490,91	R\$ 1.963,64
31		Dente para escarificado em aço XS300 5251673	12	UD	METISA	R\$ 325,22	R\$ 3.902,64
32		Dente ripper 75251673	8	UD	METISA	R\$ 325,23	R\$ 2.601,84
33		Direção hidráulica 75257538	2	UD	HIDRAUCAF	R\$ 2.315,18	R\$ 4.630,36
34		Disco 87625346	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 129,74	R\$ 778,44
35		Disco 87647429	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 142,01	R\$ 852,06
36		Disco Completo 5118453	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 368,18	R\$ 2.209,08
37		Disco conjunto 8603411	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 308,57	R\$ 1.851,42
38		Disco conjunto 8603412	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 277,01	R\$ 1.662,06
39		Disco conjunto 8603413	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 277,01	R\$ 1.662,06
40		Disco de freio 75289062	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 368,18	R\$ 2.209,08
41		DISCO DE FREIO 75289063	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 142,01	R\$ 852,06

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

42		Disco de freio 75289883	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 142,01	R\$ 852,06
43		Disco de freios 87625345	6	UD	MOLDIMIX	R\$ 142,01	R\$ 852,06
44		Dispositivo 297432	6	UD	MARILIA	R\$ 249,84	R\$ 1.499,04
45		Eixo 87647437	2	UD	ERL	R\$ 1.639,30	R\$ 3.278,60
46		Eixo Roda 75233993	4	UD	ERL	R\$ 1.911,05	R\$ 7.644,20
47		Elemento 87801341	4	UD	TECFIL	R\$ 184,09	R\$ 736,36
48		elemento filtrante 73125853	10	UD	TECFIL	R\$ 171,82	R\$ 1.718,20
49		elemento filtrante 73161153	10	UD	TECFIL	R\$ 154,29	R\$ 1.542,90
50		Elemento filtrante 75248729	10	UD	TECFIL	R\$ 188,48	R\$ 1.884,80
51		Elemento filtrante 75248730	10	UD	TECFIL	R\$ 206,88	R\$ 2.068,80
52		Elemento filtrante 75310446	10	UD	TECFIL	R\$ 173,57	R\$ 1.735,70
53		elemento filtrante 75312983	10	UD	TECFIL	R\$ 184,09	R\$ 1.840,90
54		ELEMENTO FILTRANTE DO HIDRÁULICO	10	UNID	TECFIL	R\$ 298,05	R\$ 2.980,50
55		Engrenagem 5112568	4	UD	ERL	R\$ 1.332,48	R\$ 5.329,92
56		Engrenagem 5112618	4	UD	ERL	R\$ 1.332,48	R\$ 5.329,92
57		Engrenagem 87625339	4	UD	ERL	R\$ 1.192,22	R\$ 4.768,88
58		Espaçador 5117648	8	UD	PALMARES	R\$ 28,05	R\$ 224,40
59		Espaçador 75248808	10	UD	PALMARES	R\$ 30,68	R\$ 306,80
60		Esticador 75286363	6	UD	SKF	R\$ 192,86	R\$ 1.157,16
61		FACA 75266945	12	UD	METISA	R\$ 587,32	R\$ 7.047,84
62		FACA 75326371	12	UD	METISA	R\$ 604,85	R\$ 7.258,20
63		FACA CENTRAL 75266779	12	UD	METISA	R\$ 587,32	R\$ 7.047,84
64		FACA CENTRAL 75266785	12	UD	METISA	R\$ 604,87	R\$ 7.258,44
65		Faca lateral 75266800	20	UD	METISA	R\$ 338,36	R\$ 6.767,20
66		Filtro 75326979	10	UD	TECFIL	R\$ 184,09	R\$ 1.840,90
67		filtro 79107317	10	UD	TECFIL	R\$ 171,82	R\$ 1.718,20
68		FILTRO COMBUSTÍVEL COM DRENO	10	UNID	TECFIL	R\$ 192,86	R\$ 1.928,60
69		FILTRO COMBUSTÍVEL PEQUENO SEM DRENO	10	UNID	TECFIL	R\$ 157,79	R\$ 1.577,90
70		FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO COM DRENO	10	UNID	TECFIL	R\$ 192,86	R\$ 1.928,60
71		FILTRO DA TRANSMISSÃO	10	UNID	TECFIL	R\$ 298,05	R\$ 2.980,50
72		FILTRO DE AR DA CABINE - 84350712	10	UNID	TECFIL	R\$ 214,77	R\$ 2.147,70
73		FILTRO DE AR MAIOR	10	UNID	TECFIL	R\$ 192,86	R\$ 1.928,60
74		FILTRO DE AR MENOR	10	UNID	TECFIL	R\$ 149,03	R\$ 1.490,30
75		filtro de óleo 73161226	10	UD	TECFIL	R\$ 147,27	R\$ 1.472,70
76		FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR	10	UNID	TECFIL	R\$ 147,27	R\$ 1.472,70
77		Flange DANA0705D117	4	UD	STAHL	R\$ 544,39	R\$ 2.177,56
78		fusivel 11054890	10	UD	AMD	R\$ 13,15	R\$ 131,50
79		Guia 75267160	4	UD	ERL	R\$ 192,86	R\$ 771,44
80		Haste 75251676	6	UD	HIDRAUCAF	R\$ 1.113,32	R\$ 6.679,92
81		Haste 75267178	6	UD	HIDRAUCAF	R\$ 1.078,25	R\$ 6.469,50
82		Injetor completo 71100629	6	UD	BOSCH	R\$ 1.884,75	R\$ 11.308,50
83		Jg. de reparo 75267026	4	JOGO	APC	R\$ 403,25	R\$ 1.613,00
84		Jg. de reparo 75268456	4	JOGO	APC	R\$ 403,25	R\$ 1.613,00
85		Jg. de reparo 75268961	4	JOGO	APC	R\$ 403,25	R\$ 1.613,00
86		Jg. de reparo 87632361	4	JOGO	APC	R\$ 403,25	R\$ 1.613,00

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

87	Junta 75288833	4	UD	SPAAL	R\$ 201,62	R\$ 806,48
88	Junta 87625367	4	UD	SPAAL	R\$ 149,03	R\$ 596,12
89	Junta esférica 1925104	4	UD	TERMICON	R\$ 119,22	R\$ 476,88
90	Junta esférica 8408386	4	UD	TERMICON	R\$ 163,93	R\$ 655,72
91	Junta esférica 87663316	4	UD	TERMICON	R\$ 153,41	R\$ 613,64
92	Kit 75288870	4	KIT	APC	R\$ 403,25	R\$ 1.613,00
93	Lamina 13 furos 75266812	14	UD	METISA	R\$ 587,34	R\$ 8.222,76
94	mangueira 75251190	4	UD	GATES	R\$ 276,14	R\$ 1.104,56
95	mangueira 75251192	4	UD	GATES	R\$ 261,24	R\$ 1.044,96
96	mangueira 75252832	4	UD	GATES	R\$ 267,37	R\$ 1.069,48
97	Motor arranque 75323045	2	UD	BOSCH	R\$ 2.437,03	R\$ 4.874,06
98	Motor hidráulico 75267113	2	UD	HIDRODINAMI CA	R\$ 4.348,08	R\$ 8.696,16
99	Palheta 75313348	4	UD	DYNA	R\$ 122,73	R\$ 490,92
100	Parafuso 1200074	8	UD	FORJAPAR	R\$ 33,31	R\$ 266,48
101	Parafuso 14422221	6	UD	FORJAPAR	R\$ 36,82	R\$ 220,92
102	Parafuso 15997331	16	UD	FORJAPAR	R\$ 22,79	R\$ 364,64
103	Parafuso 70931930	60	UD	FORJAPAR	R\$ 14,00	R\$ 840,00
104	Parafuso 75322606	8	UD	FORJAPAR	R\$ 21,04	R\$ 168,32
105	Parafusos de laminas com porcas	60	UD	FORJAPAR	R\$ 12,25	R\$ 735,00
106	Pino 87647426	4	UD	PALMARES	R\$ 298,05	R\$ 1.192,20
107	Placa 73125481	20	UD	MODENA	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
108	Placa 75248807	4	UD	MODENA	R\$ 150,78	R\$ 603,12
109	Placa 76248811	6	UD	MODENA	R\$ 134,12	R\$ 804,72
110	Placa 84165763	6	UD	MODENA	R\$ 150,78	R\$ 904,68
111	Placa chapa 73125482	20	UD	MODENA	R\$ 252,44	R\$ 5.048,80
112	Placa de LH 87616831	6	UD	MODENA	R\$ 403,25	R\$ 2.419,50
113	Placa de RH 87616832	6	UD	MODENA	R\$ 403,25	R\$ 2.419,50
114	PLANETÁRIO 79048437	4	UD	ERL	R\$ 1.446,44	R\$ 5.785,76
115	Plaquetas 87647430	4	UD	MODENA	R\$ 162,18	R\$ 648,72
116	Ponta dente 75267184	10	UD	METISA	R\$ 65,75	R\$ 657,50
117	radiador d'agua 73164343	2	UD	A. I. ZAGO	R\$ 8.645,32	R\$ 17.290,64
118	Reforço LH 75266960	4	UD	METISA	R\$ 429,55	R\$ 1.718,20
119	Reforço RH 75266969	4	UD	METISA	R\$ 429,55	R\$ 1.718,20
120	Retentor 73124672	10	UD	SABO	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
121	Retentor 73125713	10	UD	SABO	R\$ 142,89	R\$ 1.428,90
122	Retentor 75256829	10	UD	SABO	R\$ 112,21	R\$ 1.122,10
123	Rolamento 73124679	10	UD	KOYO	R\$ 569,81	R\$ 5.698,10
124	ROLAMENTO 75287552	10	UD	KOYO	R\$ 524,22	R\$ 5.242,20
125	Rolamento 75289030	10	UD	KOYO	R\$ 622,41	R\$ 6.224,10
126	Rolamento 87663317	10	UD	KOYO	R\$ 313,83	R\$ 3.138,30
127	Rolamento 87663318	10	UD	KOYO	R\$ 561,04	R\$ 5.610,40
128	Rolamento FKF621310M	10	UD	KOYO	R\$ 499,68	R\$ 4.996,80
129	Rolamento FKF621311N	10	UD	KOYO	R\$ 543,51	R\$ 5.435,10
130	Rolamento tander externo	10	UD	KOYO	R\$ 604,87	R\$ 6.048,70
131	Rolamento tander interno	10	UD	KOYO	R\$ 552,28	R\$ 5.522,80
132	Solenóide 71102231	2	UD	BOSCH	R\$ 648,71	R\$ 1.297,42
133	Suporte 5121100	4	UD	ERL	R\$ 245,46	R\$ 981,84
134	Suporte 73125480	20	UD	ERL	R\$ 163,04	R\$ 3.260,80
135	Suporte 75243732	10	UD	ERL	R\$ 149,90	R\$ 1.499,00

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME
CNPJ: 32.504.115/0001-00

136	Tampa EONN537AB	4	UD	ERL	R\$ 206,87	R\$ 827,48
137	Tampa tanque diesel	4	UD	CLICK	R\$ 281,39	R\$ 1.125,56
138	Tampa tanque hidráulico	4	UD	CLICK	R\$ 298,05	R\$ 1.192,20
139	Tensor de correia 75286363	4	UD	SKF	R\$ 226,17	R\$ 904,68
140	Termostato 75312749	4	UD	SIEMENS	R\$ 382,21	R\$ 1.528,84
141	Turbo compressor 75313125	2	UD	POWERSET	R\$ 8.643,57	R\$ 17.287,14
142	Válvula 5112652	6	UD	HIDRAUCAF	R\$ 596,11	R\$ 3.576,66
143	ventilador 73164370	2	UD	I. CORREIA	R\$ 622,41	R\$ 1.244,82
VALOR GLOBAL DO LOTE 017				R\$	440.000,00	

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12C - 2011 - HBZN0112CKBAE00879

LOTE 018

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNIT.	P TOTAL
1	70922198	ABRAÇADEIRA DO RADIADOR	UNID	4	CESTARI	R\$ 25,53	R\$ 102,12
2	75261183	ALTERNADOR 24 VOLTS	UNID	1	BOSCH	R\$ 1.404,16	R\$ 1.404,16
3	L33460	ANEL DO CONVERSOR	UNID	4	ORION	R\$ 62,00	R\$ 248,00
4	148965 A1	ANEL EXTERNODO DISCO	UNID	8	ORION	R\$ 41,94	R\$ 335,52
5	148964 A1	ANEL INTERNO DO DISCO	UNID	8	ORION	R\$ 56,53	R\$ 452,24
6	148880 A1	ANEL Ó´ DO EIXO DIANTEIRO	UNID	4	ORION	R\$ 37,38	R\$ 149,52
7	75202897	BICO INJETOR	UNID	6	BOSCH	R\$ 328,25	R\$ 1.969,50
8	75284307	BOMBA D,AGUA	UNID	2	INDISA	R\$ 882,61	R\$ 1.765,22
9	D77005	BOMBA DA TRANSMISSÃO	UNID	2	HIDRODINAMI CA	R\$ 5.999,59	R\$ 11.999,18
10	75251687	BOMBA DE FREIO	UNID	2	GENAU	R\$ 1.923,88	R\$ 3.847,76
11	70928851	BUCHA GIRATORIA CIL.DIREÇÃO	UNID	4	PALMARES	R\$ 147,71	R\$ 590,84
12	75216645	BUCHAS DO BRAÇO ARTICULAÇÃO	UNID	4	PALMARES	R\$ 109,42	R\$ 437,68
13	251444 A1	BUZINA	UNID	2	FIAM	R\$ 145,89	R\$ 291,78
14	75218792	CABO ESTRANCULADOR	UNID	2	CURTI	R\$ 218,83	R\$ 437,66
15	75237846	CABO DO ACELERADOR	UNID	2	CURTI	R\$ 200,59	R\$ 401,18
16	75218118	CABO FREIO DE MÃO	UNID	2	CURTI	R\$ 300,89	R\$ 601,78
17	75213290	CALÇO DE AJUSTE DO BRAÇO	UNID	20	PALMARES	R\$ 164,12	R\$ 3.282,40
18	79073033	CHAVE DA IGNIÇÃO	UNID	2	FACOBRA'S	R\$ 159,56	R\$ 319,12
19	75237360	CORREIA DO ALTERNADOR	UNID	4	GATES	R\$ 140,42	R\$ 561,68
20	4955094	COXIM DO MOTOR	UNID	4	ELBOR	R\$ 412,13	R\$ 1.648,52
21	75313534	CRUZETA EIXO CARDAN	UNID	4	STAHL	R\$ 373,83	R\$ 1.495,32
22	L33459	DEFLETOR DO CONVERSOR	UNID	2	AB CONVERSOR	R\$ 1.139,74	R\$ 2.279,48
23	75216654	DENTE DA CAÇAMBA	UNID	24	METISA	R\$ 305,44	R\$ 7.330,56
24	A17921	DISCO AÇO TORQUE	UNID	24	MOLDIMIX	R\$ 150,44	R\$ 3.610,56
25	S89718	DISCO SINTERIZADO TORQUE	UNID	24	MOLDIMIX	R\$ 226,10	R\$ 5.426,40
26	148963 A1	DISCOS DO FREIO DE AÇO	UNID	16	MOLDIMIX	R\$ 310,01	R\$ 4.960,16
27	71102762	DISCOS DO FREIO SINTERIZADO	UNID	16	MOLDIMIX	R\$ 335,54	R\$ 5.368,64
28	75216813	EIXO DO CARDAN TRASEIRO	UNID	1	STAHL	R\$ 1.942,12	R\$ 1.942,12
29	148966 A1	EMBOLO DO FREIO	UNID	6	GENAU	R\$ 328,25	R\$ 1.969,50
30	75247062	FILTRO AR EXTERNO	UNID	6	TECFIL	R\$ 209,71	R\$ 1.258,26
31	75247063	FILTRO AR INTERNO	UNID	6	TECFIL	R\$ 164,12	R\$ 984,72
32	75204388	FILTRO DA BOMBA ALIMENTADORA	UNID	4	TECFIL	R\$ 144,06	R\$ 576,24
33	75313722	FILTRO DA BOMBA TRANSMISSÃO	UNID	4	TECFIL	R\$ 225,21	R\$ 900,84
34	71101949	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNID	4	TECFIL	R\$ 145,89	R\$ 583,56
35	79107317	FILTRO DO COMBUSTIVEL	UNID	6	TECFIL	R\$ 164,12	R\$ 984,72
36	75213131	FILTRO DO HIDRAULICO	UNID	6	TECFIL	R\$ 225,21	R\$ 1.351,26
37	L33482	FILTRO TELA DA TRANSMISSÃO	UNID	2	TECFIL	R\$ 191,48	R\$ 382,96
38	148987 A1	FLANGE EIXO DIANTEIRO	UNID	2	ERL	R\$ 592,66	R\$ 1.185,32
39	75202771	HELICE DO M OTOR	UNID	2	I. CORREIA	R\$ 674,73	R\$ 1.349,46
40	75220416	HORIMETRO	UNID	2	OMEGA	R\$ 501,49	R\$ 1.002,98
41	75214550	INTERRUPTOR CILINDRO LANÇA	UNID	2	HIDRAUCAF	R\$ 209,71	R\$ 419,42
42	D150535	JOGO DE LONA TRANSMISSÃO	JOGO	2	SUPER FREIOS	R\$ 231,60	R\$ 463,20
43	87453545	KIT VEDAÇÃO VALVULA DE FREIO	KIT	4	APC	R\$ 373,83	R\$ 1.495,32

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

44	75207931	KIT.REP.CILINDRO INCLINAÇÃO	KIT	4	APC	R\$ 446,78	R\$ 1.787,12
45	75286813	KIT.REP.CILINDRO LEVANTAMENTO	KIT	4	APC	R\$ 446,78	R\$ 1.787,12
46	75287812	KIT.REP.CILINDRO DA DIREÇÃO	KIT	2	APC	R\$ 282,66	R\$ 565,32
47	75217630	LAMINA DA CAÇAMBA	UNID	2	METISA	R\$ 2.443,60	R\$ 4.887,20
48	147734 A1	LANTERNA LADO DIREITO	UNID	2	RCD	R\$ 241,62	R\$ 483,24
49	147733 A1	LANTERNA LADO ESQUERDO	UNID	2	RCD	R\$ 241,62	R\$ 483,24
50	75218180	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNID	2	ELBOR	R\$ 180,53	R\$ 361,06
51	75218061	MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UNID	2	ELBOR	R\$ 178,71	R\$ 357,42
52	148959 A1	MOLAS DO DISCO	UNID	8	MUNDIAL	R\$ 109,42	R\$ 875,36
53	71104212	PARAFUSOS DO DENTE	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 12,75	R\$ 1.020,00
54	75263986	PEDAL DO FREIO	UNID	2	VARGA	R\$ 483,25	R\$ 966,50
55	75218614	PINO DO BRAÇO ARTICULAÇÃO	UNID	4	PALMARES	R\$ 314,57	R\$ 1.258,28
56	70914465	PINO GRAXEIRO	UNID	20	CESTARI	R\$ 13,66	R\$ 273,20
57	75216669	PINO PASADOR DO CHASSI	UNID	2	PALMARES	R\$ 215,18	R\$ 430,36
58	147144 A1	PLACA DO CONVERSOR C/PORCA	UNID	2	AB CONVERSOR	R\$ 620,02	R\$ 1.240,04
59	147145 A1	PLACA DO CONVERSOR LIZA	UNID	4	AB CONVERSOR	R\$ 382,95	R\$ 1.531,80
60	71104213	PORCAS DO DENTE	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 2,72	R\$ 217,60
61	75285539	PORTA INJETOR	UNID	6	BOSCH	R\$ 1.404,16	R\$ 8.424,96
62	148941 A1	ROLAMENTO DO CUBO	UNID	8	KOYO	R\$ 565,30	R\$ 4.522,40
63	75216114	SILENCIOSO	UNID	2	INESCAP	R\$ 715,76	R\$ 1.431,52
64	D80314	SUORTE DO CONVERSOR	UNID	2	AB CONVERSOR	R\$ 2.443,60	R\$ 4.887,20
65	75211492	TAMPA DO RADIADOR	UNID	2	CLICK	R\$ 237,07	R\$ 474,14
66	79104494	TAMPA RESERVATORIO HIDRAULICO	UNID	2	CLICK	R\$ 322,77	R\$ 645,54
67	75236105	TERMOMETRO DO MOTOR	UNID	2	TUROTTEST	R\$ 255,30	R\$ 510,60
68	75213469	TERMOMETRO DO OLEO	UNID	2	TUROTTEST	R\$ 255,30	R\$ 510,60
69	E105055	TURBINA DO TORQUE	UNID	2	POWERSET	R\$ 7.905,24	R\$ 15.810,48
70	148940 A1	VEDADOR DO CUBO	UNID	4	SABO	R\$ 147,71	R\$ 590,84
VALOR GLOBAL DO LOTE 018					R\$	134.500,00	

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

TRATOR AGRÍCOLA NEW HOLLAND TL 85E - ZACN70481

LOTE 019

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNIT.	P TOTAL
1	5148940	ANEL DE ENCOSTO	UNID	4	APC	124,88	R\$ 499,52
2	9968852	ANEL DE PRESSÃO	UNID	4	APC	R\$ 98,12	R\$ 392,48
3	11061576	ANEL DE PRESSÃO,M72, Int	UNID	4	APC	R\$ 74,93	R\$ 299,72
4	13001090	BRACADEIRA MANGUEIRA	UNID	4	CESTARI	R\$ 31,23	R\$ 124,92
5	4812465	BUCHA	UNID	4	PALMARES	R\$ 43,72	R\$ 174,88
6	99434231	BUJÃO	UNID	4	CESTARI	R\$ 48,18	R\$ 192,72
7	95280522	CÁRTER	UNID	2	IGASA	R\$ 856,16	R\$ 1.712,32
8	71104632	CJ. REVISAO DO MOTOR	UNID	4	MAHLE	R\$ 615,36	R\$ 2.461,44
9	71104634	CJ. REVISAO DO MOTOR	UNID	4	MAHLE	R\$ 490,51	R\$ 1.962,04
10	71104630	CJ. REVISAO DO MOTOR	UNID	4	MAHLE	R\$ 552,93	R\$ 2.211,72
11	71104633	CJ. REVISAO DO MOTOR	UNID	4	MAHLE	R\$ 517,26	R\$ 2.069,04
12	71104631	CJ. REVISAO DO MOTOR	UNID	4	MAHLE	R\$ 544,02	R\$ 2.176,08
13	9968855	CONJUNTO	UNID	4	MAHLE	R\$ 472,67	R\$ 1.890,68
14	9966577	CONJUNTO	UNID	4	MAHLE	R\$ 749,14	R\$ 2.996,56
15	5117219	CONJUNTO DIFERENCIAL	UNID	4	CARRARO	R\$ 1.917,43	R\$ 7.669,72
16	4602143	COROA DENTADA	UNID	4	CARRARO	R\$ 858,83	R\$ 3.435,32
17	84421492	DEFLETOR	UNID	4	CARRARO	R\$ 226,52	R\$ 906,08
18	47452325	DISCO CONDUZ EMBREAGEM	UNID	4	MOLDIMIX	R\$ 338,90	R\$ 1.355,60
19	5189825	DISCO CONDUZ EMBREAGEM	UNID	4	MOLDIMIX	R\$ 338,90	R\$ 1.355,60
20	5167937	DISCO CONDUZ EMBREAGEM,310mm OD	UNID	4	MOLDIMIX	R\$ 338,90	R\$ 1.355,60
21	5183316	EIXO	UNID	4	CARRARO	R\$ 508,34	R\$ 2.033,36
22	98425868	EIXO EXCÊNTRICO	UNID	4	CARRARO	R\$ 370,11	R\$ 1.480,44
23	5189875	EMBREAGEM	UNID	4	JOMAX	R\$ 2.555,09	R\$ 10.220,36
24	98435129	ENGRENAGEM	UNID	4	MICROGEAR	R\$ 454,83	R\$ 1.819,32
25	98418417	ENGRENAGEM ACIONADA	UNID	4	MICROGEAR	R\$ 353,16	R\$ 1.412,64
26	5110716	ENGRENAGEM PLANETÁRI	UNID	4	MICROGEAR	R\$ 310,36	R\$ 1.241,44
27	84350684	FILTRO	UNID	6	TECFIL	R\$ 187,28	R\$ 1.123,68
28	504389128	FILTRO DE COMBUSTÍVE	UNID	6	TECFIL	R\$ 140,02	R\$ 840,12
29	84814929	GRAXEIRA	UNID	4	CESTARI	R\$ 13,38	R\$ 53,52
30	84578090	MANGUEIRA	UNID	4	ELBOR	R\$ 158,75	R\$ 635,00
31	87374684	MANGUEIRA DO RADIADOR	UNID	4	ELBOR	R\$ 150,72	R\$ 602,88
32	14464881	O-RING,2.484" ID x 2.762" OD x 0.139"	UNID	4	ORION	R\$ 18,73	R\$ 74,92
33	3 99442242	PARAFUSO,M21.8	UNID	4	BRASIMPAR	R\$ 41,02	R\$ 164,08
34	4812930	PINO,44mm OD x 79mm L	UNID	4	PALMARES	R\$ 191,74	R\$ 766,96
35	84209744	ROLAMENTO ESFÉRICO	UNID	4	KOYO	R\$ 353,16	R\$ 1.412,64
36	24903450	ROLAMENTO ROLO CONIC	UNID	4	KOYO	R\$ 370,11	R\$ 1.480,44
37	47544441	SUPORTE	UNID	4	VALFER	R\$ 481,59	R\$ 1.926,36
38	87644005	SUPORTE	UNID	4	VALFER	R\$ 481,59	R\$ 1.926,36
39	5189504	TOMADA DE FORÇA	UNID	4	HIDRAUCAF	R\$ 1.489,36	R\$ 5.957,44
40	4694949	TUBO	UNID	4	INESCAP	R\$ 135,56	R\$ 542,24
41	84322495	VOLANTE DE MOTOR	UNID	4	FAGOR	R\$ 856,16	R\$ 3.424,64
42	84322493	VOLANTE DE MOTOR	UNID	4	FAGOR	R\$ 856,16	R\$ 3.424,64
43		ANEL VEDAÇÃO CUBO TRASEIRO	UNID	4	ORION	R\$ 74,91	R\$ 299,64
44		ANEL VEDAÇÃO DO CUBO	UNID	4	ORION	R\$ 74,91	R\$ 299,64

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

45		BOMBA D' ÁGUA	UNID	4	INDISA	R\$ 838,32	R\$ 3.353,28
46		BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	4	BOSCH	R\$ 1.118,35	R\$ 4.473,40
47	504090935	BOMBA DE COMBUSTÍVEL	UNID	4	BOSCH	R\$ 1.118,35	R\$ 4.473,40
48		BOMBA DE DIREÇÃO	UNID	4	HIDRODINAMI CA	R\$ 1.661,48	R\$ 6.645,92
49	13001290	BRACADEIRA MANGUEIRA	UNID	4	CESTARI	R\$ 18,73	R\$ 74,92
50		BRAÇO DIREÇÃO LADO DIREITO PONTEIRA	UNID	4	DRIVEWAY	R\$ 438,78	R\$ 1.755,12
51		BRAÇO DIREÇÃO LADO ESQUERDO PONTEIRA	UNID	4	DRIVEWAY	R\$ 438,78	R\$ 1.755,12
52		BUCHA DE EIXO DA EMBREAGEM	UNID	4	PALMARES	R\$ 83,83	R\$ 335,32
53		BUCHAS DA PONTA DA CARÇAÇA EIXO DIANTEIRO	UNID	4	PALMARES	R\$ 87,40	R\$ 349,60
54		BUCHAS DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	4	MARILIA	R\$ 76,70	R\$ 306,80
55		BUCHAS DO MUNHÃO	UNID	4	PALMARES	R\$ 90,98	R\$ 363,92
56		BUCHAS DO PINO MESTRE (PIVÔ)EIXO DIANTEIRO	UNID	4	PALMARES	R\$ 82,96	R\$ 331,84
57	14328101	BUJÃO	UNID	4	CESTARI	R\$ 23,21	R\$ 92,84
58	504142590	BUJÃO	UNID	4	CESTARI	R\$ 30,32	R\$ 121,28
59		BUZINA	UNID	4	FIAM	R\$ 124,86	R\$ 499,44
60		CABO DO CONTAGIRO	UNID	4	CURTI	R\$ 123,07	R\$ 492,28
61		CHAVE FAROL	UNID	4	MARILIA	R\$ 124,86	R\$ 499,44
62		CHAVE IGNIÇÃO COMUTADOR DE PARTIDA	UNID	4	MARILIA	R\$ 433,43	R\$ 1.733,72
63	503776627	CJ. JUNTAS DO CARTER Incl 3	UNID	4	SPAAL	R\$ 120,40	R\$ 481,60
64		EIXO DO GARFO DA EMBREAGEM	UNID	4	VALFER	R\$ 85,62	R\$ 342,48
65	87344135	ELEMENTO	UNID	6	TECFIL	R\$ 124,86	R\$ 749,16
66	87344136	ELEMENTO	UNID	6	TECFIL	R\$ 107,02	R\$ 642,12
67		FILTRO AR PRIMARIO	UNID	6	TECFIL	R\$ 124,86	R\$ 749,16
68		FILTRO AR SECUNDARIO	UNID	6	TECFIL	R\$ 107,02	R\$ 642,12
69		FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	UNID	6	TECFIL	R\$ 102,56	R\$ 615,36
70		MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR	UNID	4	ELBOR	R\$ 136,45	R\$ 545,80
71		MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR	UNID	4	ELBOR	R\$ 126,64	R\$ 506,56
72		MARCADOR DE COMBUSTIVEL	UNID	4	TUROTTEST	R\$ 258,63	R\$ 1.034,52
73		MARCADOR TEMPERATURA DA ÁGUA MOTOR	UNID	4	TUROTTEST	R\$ 258,63	R\$ 1.034,52
74		PINO MESTRE DO EIXO DIANTEIRO	UNID	4	PALMARES	R\$ 164,99	R\$ 659,96
75		POLIA DO ALTERNADOR	UNID	2	ZEN	R\$ 174,80	R\$ 349,60
76	4600187	POLIA,163mm OD	UNID	4	ZEN	R\$ 174,80	R\$ 699,20
77	98475474	PULVERIZADOR DE ÓLEO	UNID	4	BOSCH	R\$ 312,16	R\$ 1.248,64
78		REGISTRO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	UNID	4	TERMICON	R\$ 250,62	R\$ 1.002,48
79		REGULADOR DE VOLTAGEM 14 V	UNID	4	BOSCH	R\$ 240,81	R\$ 963,24
80		RETENTOR DIANTEIRO DO EIXO VIRABREQUIM	UNID	4	SABO	R\$ 187,30	R\$ 749,20
81		RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	SABO	R\$ 140,93	R\$ 563,72
82		RETENTOR DO CUBO TRASEIRO	UNID	4	SABO	R\$ 190,87	R\$ 763,48
83		RETENTOR DO MUNHÃO	UNID	4	SABO	R\$ 98,12	R\$ 392,48

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

84		RETENTOR DO PINHÃO DIFERENCIAL DIANTEIRO	UNID	4	SABO	R\$ 107,04	R\$ 428,16
85		RETENTOR TRASEIRO DO EIXO VIRABREQUIM	UNID	4	SABO	R\$ 214,06	R\$ 856,24
86		ROLAMENTO CUBO TRASEIRO	UNID	4	KOYO	R\$ 436,12	R\$ 1.744,48
87		ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO	UNID	4	KOYO	R\$ 319,29	R\$ 1.277,16
88		ROLAMENTO DO MUNHÃO	UNID	4	KOYO	R\$ 139,15	R\$ 556,60
89		ROLAMENTO DO PINHÃO	UNID	4	KOYO	R\$ 303,24	R\$ 1.212,96
90		ROLAMENTO LATERAL DO DIFERENCIAL	UNID	4	KOYO	R\$ 365,67	R\$ 1.462,68
91		ROLAMENTOS DIFERENCIAL DIANTEIROS	UNID	4	KOYO	R\$ 264,00	R\$ 1.056,00
92		ROLAMENTOS DO ALTERNADOR	UNID	4	VTO	R\$ 75,83	R\$ 303,32
93		ROLAMENTOS DO PINHÃO	UNID	4	KOYO	R\$ 303,24	R\$ 1.212,96
94		SEMI -EIXO DIREITO LADO DIFERENCIAL	UNID	4	MICROGEAR	R\$ 1.498,29	R\$ 5.993,16
95		SEMI -EIXO DIREITO LADO RODA	UNID	4	MICROGEAR	R\$ 1.221,83	R\$ 4.887,32
96		SENSOR DE COMBUSTIVEL BOIA	UNID	4	MARILIA	R\$ 606,46	R\$ 2.425,84
97		SENSOR TEMPERATURA DE ÁGUA DO MOTOR	UNID	4	MARILIA	R\$ 240,81	R\$ 963,24
98		SILENCIOSO	UNID	2	INESCAP	R\$ 642,12	R\$ 1.284,24
99		SOLENOIDE DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	4	BOSCH	R\$ 321,06	R\$ 1.284,24
100		TAMPA DO MOTOR DE PARTIDA	UNID	2	BOSCH	R\$ 164,99	R\$ 329,98
101		TAMPA DO RADIADOR	UNID	2	CLICK	R\$ 196,20	R\$ 392,40
102		TIRANTE DE REGULAGEM DO FREIO	UNID	4	VALFER	R\$ 102,57	R\$ 410,28
103		VALVULA TERMOSTATICA	UNID	4	SIEMENS	R\$ 365,64	R\$ 1.462,56
104	504280842	VIRABREQUIM	UNID	2	SUSIN	R\$ 4.129,17	R\$ 8.258,34
VALOR GLOBAL DO LOTE 019					R\$	158.600,00	
#NOME?							

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME

CNPJ: 32.504.115/0001-00

RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND B95B - 2018 - HBZNB95BPHA17340

LOTE 020

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P. UNIT.	P TOTAL
1	81901809	Bucha p/retro	UNID	12	PALMARES	R\$ 76,10	R\$ 913,20
2	85801056	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 133,18	R\$ 532,72
3	81901896	Bucha p/retro	UNID	8	PALMARES	R\$ 87,20	R\$ 697,60
4	85803635	Pino p/retro	UNID	6	PALMARES	R\$ 160,13	R\$ 960,78
5	85801087	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 147,45	R\$ 589,80
6	83902710	Bucha p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 76,89	R\$ 307,56
7	75248202	Bucha p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 74,52	R\$ 298,08
8	83910557	Bucha p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 80,86	R\$ 323,44
9	85815698	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 170,44	R\$ 681,76
10	85815607	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 164,89	R\$ 659,56
11	79043324	Calço p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 19,82	R\$ 79,28
12	83910546	Bucha p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 65,00	R\$ 260,00
13	83910548	Bucha p/retro	UNID	12	PALMARES	R\$ 69,76	R\$ 837,12
14	85803005	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 155,37	R\$ 621,48
15	85803002	Pino p/retro	UNID	6	PALMARES	R\$ 162,51	R\$ 975,06
16	85815517	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 185,50	R\$ 742,00
17	85813469	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 137,14	R\$ 548,56
18	85801314	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 147,45	R\$ 589,80
19	83902702	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 140,31	R\$ 561,24
20	85801308	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 120,49	R\$ 481,96
21	75247594	Pino p/retro	UNID	6	PALMARES	R\$ 156,96	R\$ 941,76
22	75238350	Dente da caçamba p/retro	UNID	30	METISA	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
23	75238351	Parafuso p/retro	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 11,11	R\$ 888,80
24	12164121	Porca p/retro	UNID	80	FORJAPAR	R\$ 2,39	R\$ 191,20
25	75235265	Lamina da caçamba p/retro	UNID	2	METISA	R\$ 1.458,61	R\$ 2.917,22
26	71100619	Bomba de água p/retro	UNID	2	INDISA	R\$ 689,67	R\$ 1.379,34
27	75286363	Esticador da correia p/retro	UNID	4	SKF	R\$ 364,65	R\$ 1.458,60
28	75206859	Correia p/retro	UNID	4	GATES	R\$ 129,21	R\$ 516,84
29	9968410	Cruzeta p/retro	UNID	4	STAHL	R\$ 293,31	R\$ 1.173,24
30	9967992	Luva p/retro	UNID	4	STAHL	R\$ 283,79	R\$ 1.135,16
31	9967993	Espaçador p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 76,10	R\$ 304,40
32	9967994	Arruela p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 40,43	R\$ 161,72
33	9967673	Mola p/retro	UNID	6	MUNDIAL	R\$ 49,15	R\$ 294,90
34	85824469	Anel p/retro	UNID	8	ORION	R\$ 68,17	R\$ 545,36
35	85805569	Bucha p/retro	UNID	8	PALMARES	R\$ 77,69	R\$ 621,52
36	85824343	Retentor p/retro	UNID	8	SABO	R\$ 110,98	R\$ 887,84
37	9967678	Anel p/retro	UNID	8	ORION	R\$ 75,31	R\$ 602,48
38	9967679	Mola p/retro	UNID	8	MUNDIAL	R\$ 49,15	R\$ 393,20
39	85805974	Pivô p/retro	UNID	8	DRIVEWAY	R\$ 198,97	R\$ 1.591,76
40	85805982	Porca p/retro	UNID	8	FORJAPAR	R\$ 27,75	R\$ 222,00
41	85805980	Flange p/retro	UNID	8	STAHL	R\$ 313,92	R\$ 2.511,36
42	85803196	Bucha p/retro	UNID	20	PALMARES	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00
43	85801029	Bucha p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 68,17	R\$ 272,68
44	85801025	Retentor p/retro	UNID	4	SABO	R\$ 75,31	R\$ 301,24
45	85803197	Bucha p/retro	UNID	2	PALMARES	R\$ 74,52	R\$ 149,04
46	85803193	Bucha p/retro	UNID	2	PALMARES	R\$ 71,34	R\$ 142,68
47	85803192	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 146,65	R\$ 586,60

RUA MANHUMIRIM, Nº 945, BAIRRO CAIÇARAS - BELO HORIZONTE/ MG - CEP: 30.770-190

FONE: (31) 2551-0068 - e-mail: monumentalpeças@gmail.com

MONUMENTAL MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - ME**CNPJ: 32.504.115/0001-00**

48	70914465	Pino graxeiro p/retro	UNID	50	CESTARI	R\$ 7,93	R\$ 396,50
49	85801076	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 153,00	R\$ 612,00
50	85803194	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 162,51	R\$ 650,04
51	85802872	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 169,64	R\$ 678,56
52	85801191	Espaçador p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 35,67	R\$ 142,68
53	8274447	Calço p/retro	UNID	8	PALMARES	R\$ 30,92	R\$ 247,36
54	85801079	Pino p/retro	UNID	4	PALMARES	R\$ 142,69	R\$ 570,76
55	85805992	Haste eixo dianteiro	UNID	4	HIDRAUCAF	R\$ 761,01	R\$ 3.044,04
56	85813060	Coroa e pinhão	UNID	2	MICROGEAR	R\$ 3.860,56	R\$ 7.721,12
57	9968032	Porca do pinhão	UNID	2	BRASIMPAR	R\$ 42,81	R\$ 85,62
58	9968049	Flange da coroa	UNID	2	STAHL	R\$ 539,05	R\$ 1.078,10
59	85806014	Engrenagem planetária	UNID	8	MICROGEAR	R\$ 412,21	R\$ 3.297,68
60	85806015	Rolamento da engrenagem	UNID	18	KOYO	R\$ 114,93	R\$ 2.068,74
61	85806016	Chapa da engrenagem	UNID	6	CESTARI	R\$ 20,61	R\$ 123,66
62	47123297	Disco freio sinterizado	UNID	12	MOLDIMIX	R\$ 122,08	R\$ 1.464,96
63	81874478	Disco freio aço	UNID	12	MOLDIMIX	R\$ 72,93	R\$ 875,16
64	81803334	Eixo de roda	UNID	2	MICROGEAR	R\$ 2.568,42	R\$ 5.136,84
65	81875252	Anel do freio	UNID	6	ORION	R\$ 74,52	R\$ 447,12
66	81875253	Anel do freio	UNID	6	ORION	R\$ 74,52	R\$ 447,12
VALOR GLOBAL DO LOTE 020					R\$	64.000,00	